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Wprawdzie rok szkolny dopiero na półmetku ale startują zapisy do przedszkola TE. Jeżeli
wybierając przedszkole dla swojego dziecka pragniecie aby zapewniało wysoki poziom
kształcenia i bezpieczeństwo, ale też kształtowało świadomość artystyczną i wrażliwość
estetyczną a ponadto zachęcało do działania i osiągania sukcesu, ułatwiało poznanie
siebie, własnych uczuć i emocji zapraszamy do Przedszkola Towarzystwa Ewangelickiego.

W przedszkolu dzieci spędzają czas w spokojnej i cichej okolicy, w budynku z dwoma placami zabaw i nowym,
ogromnym ogrodem. Nasza kuchnia oferuje smaczne oraz zdrowe posiłki z uwzględnieniem wszystkich diet
dziecka. Przedszkole zapewnia wysoko wykwalifikowaną kadrę nauczycielską z odpowiednimi
kwalifikacjami oraz wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi. Ponadto do dyspozycji dziecka jest pedagog-
terapeuta, logopeda, socjoterapeuta, oligofrenopedagog, psycholog a nawet rehabilitant.

Oferujemy wiele zajęć dodatkowych w ramach realizowanego projektu unijnego „Akademia przedszkolaka”, wśród
nich znajdą Państwo: „Terapia ogrodem”, „Logopedia”, „Gimnastyka korekcyjna”, „Terapia kompetencji
emocjonalnych”, „Terapia ręki”, „Arteterapia”, „Terapia zachowań”. Nowością w naszym przedszkolu są zajęcia
Biofeedback. Jesteśmy jedynym przedszkolem w okolicy oferującym takie zajęcia. Co to takiego? U dzieci
przedszkolnych stosowanie terapii może poprawiać ogólne funkcjonowanie dziecka poprzez poprawę koncentracji
uwagi, a co za tym idzie umożliwia dziecku lepszą współprace z nauczycielem i osiąganie lepszych efektów
nabywania nowych wiadomości i umiejętności. W przyszłości, kiedy dziecko rozpocznie naukę w szkole wpływ tej
terapii (efekt utrzymuje się przez kilka lat) będzie widoczny jako większa samodzielność i sprawność w
podejmowaniu zadań o charakterze poznawczym. Głównym celem terapii Biofeedback jest:

rozwijanie u dzieci procesów poznawczych  (minimalizowanie dysfunkcji  poznawczych) oraz procesów
regulacyjnych organizmu,
ułatwianie dzieciom funkcjonowanie w warunkach stresu – terapia zwiększa odporność psychiczną,
redukując negatywny wpływ czynników stresogennych co sprzyja efektywnemu działaniu w życiu
codziennym,
rozwijanie sprawności intelektualnej - wzrost efektywności w pracy, zwiększenie zdolności zapamiętywania
i koncentracji,
regulacja funkcjonowania emocjonalnego -wycisza nadmiernych  emocji,
radzenie sobie z trudnymi sytuacjami.

U nas żadna pociecha się nie nudzi. Przede wszystkim zapewniamy miłą i troskliwą atmosferę Organizujemy wiele
ciekawych warsztatów, imprez dla dzieci i ich rodziców. Przedszkole Towarzystwa Ewangelickiego ma opracowaną
koncepcję pracy w oparciu o Podstawę programową oraz nowatorskie programy edukacyjne,  co zapewnia dziecku
dobre przygotowanie oraz spokojny i bezpieczny start w edukację.

Zapraszamy serdecznie wszystkich zainteresowanych naszą placówka na cykl warsztatów pt. „Zabawy dla
Smyka”.

Harmonogram zajęć godz. 15.30 – 16.30

22.03.2022 oraz 5.04.2022 - MUZYKA DLA SMYKA

3.03.2022 oraz 24.03.2022  - GIMNASTYKA DLA SMYKA

14.03.2022 - PSYCHOLOG DLA SMYKA



12.04.2022 - PLASTYKA DLA SMYKA

21.03.2022 oraz 4.04. 2022 – PRZYRODA DLA SMYKA

11.03.2022 oraz 1.04. 2022 – SENSORYKA DLA SMYKA

 

Przedszkole Towarzystwa Ewangelickiego

Plac Kościelny 1

43-400 Cieszyn

tel.33 8521141 lub  508 432 909

http://pte.tecieszyn.pl/index.php

 

Artykuł sponsorowany

http://pte.tecieszyn.pl/index.php

	Ruszyła rekrutacja do Przedszkola Towarzystwa Ewangelickiego

